
       ALFA IN a.s., Nová Ves 74, 675 21 Nová Ves u Třebíče, IČO: 25535366 

ALFA IN a.s. ©,  230328 požadavek Vývojový techniksamostatného obchodního technika pro oblast CNC řezacích portálů a robotizace 

FIRMA ALFA IN A.S. HLEDÁ NOVÉHO ZAMĚSTNANCE 

Pracovní zařazení              Vývojový pracovník 

Náplň práce 
- V našem vývojovém oddělení se společně s dalšími kolegy 

budete podílet na vývoji našich produktů. Jedná se o vylepšení 
již existujících produktů nebo vývoj zcela nových. Pracovat 
můžete na vývoji elektrocentrál/bateriových generátorů 
svařovacích strojů nebo se podílet na implementaci nových 
technologií, jako je například laserové svařování či řezání. 

- Výsledky práce je nutné dokumentačně zpracovat (schémata, 
výkresy). 

- Funkčnost navržených zařízení je ověřovaná prototypy, které 
realizujeme po dokončení vývojové fáze.  

Vzdělání SŠ, VŠ elektrotechnické zaměření (jiný technický obor je také možný 
při splnění podmínky na elektrotechnickou kvalifikaci) 

 

Elektrotechnická kvalifikace minimálně §6 vyhláška 194/2022 Sb. 
(původně 50/78 Sb.) 

Jazyky Anglický jazyk – B1 

PC Uživatelská 

Řidičský průkaz B 

Praxe v oboru             Výhodou 

Vlastnosti Zájem o techniku a ochota se učit novým věcem 

Univerzál, který se nelekne projekční činnosti a nebojí se přiložit ruku 
k dílu při stavbě prototypů 

Flexibilita – občas je nutné pomoci kolegům v týmu na činnostech 
týkajících se vývoje ostatních produktů 

Týmový hráč – týmová spolupráce je nezbytná (především komunikace 
s programátory, strojaři i mimo rámec oddělení) 

Samostatnost při zpracování projektů vývoje 

Manuální dovednost – zapojení navrhovaného zařízení, montáž 
prototypu 

Aktivní přístup – hledáme inovativní řešení a bez aktivity to nepůjde 

Schopnosti programování mikroprocesorů a návrh desek plošných 
spojů jsou výhodou 

Nabízíme Rozmanitou a zajímavou práci, která má smysl 

Práci v kolektivu, na který se můžete spolehnout 

Máme flexibilní pracovní dobu a jednosměnný provoz 

Nezáleží, jestli jste absolvent bez praxe nebo zkušený profesionál. 
Budeme se Vám věnovat. 



       ALFA IN a.s., Nová Ves 74, 675 21 Nová Ves u Třebíče, IČO: 25535366 

ALFA IN a.s. ©,  230328 požadavek Vývojový techniksamostatného obchodního technika pro oblast CNC řezacích portálů a robotizace 

Cílové odměny za dokončený projekt 

Možnost penzijního připojištění 

Zajištěné závodní stravování 

Týden dovolené navíc – celkem 25 dní 

Platové ohodnocení Nadprůměrné ohodnocení dle odvedené práce 

Nástupní plat 36 000 – 46 000 Kč 

Další informace Nástup možný ihned 
 

 


